
	 	 MEDOBČINSKI URADNI VESTNIK	 ŠT. 7 – 23. 3. 2021

99

Na podlagi 15. člena Statuta občine Rače – Fram (MUV, št. 
27/2011, 5/15) je Občinski svet Občine Rače – Fram na svoji  
16. redni seji dne, 18. marca 2021 sprejel

S K L E P
o ukinitvi statusa javnega dobra v Občini Rače - Fram

1. člen
S tem sklepom se ukine status zemljišč v splošni rabi oziroma 

grajenega javnega dobra občinskega pomena – javna pot:
Parc. št. Površina v m2 Katastrska občina

3536/2 57 716-Rače

2. člen
Nepremičnina iz I. točke tega sklepa preneha imeti status gra-

jenega javnega dobra občinskega pomena – javna pot in postane 
oziroma ostane v lasti in upravljanju Občine Rače – Fram, Graj-
ski trg 14, 2327 Rače.

3. člen
Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Medobčin-

skem uradnem vestniku.

Številka: 034/16-150/2021	 Župan Občine Rače – Fram
Darum: 18. marec 2021	 Branko Ledinek, s.r.


	94
	95
	96
	97
	98
	99
	100
	101
	102
	103

